
   



   

8102-8102توزيع الطلاب على لجان الشفوى لمادة طب الاطفال للفصل الدراسى الثانى   

 فصل دراسى ثانى

0لجنه رقم   

 

 درجه الشفوى التوقيع 
20 

ID   اسم الطالب  # 

آلاء ٔد عثذ انثالٗ زٚادِ  100801002    1.  

آّٚ يذًٕد أدًذ محمد دسٍ  100022008    2.  

أدًذ خانذ أدًذ يُصٕر انذٕشٙ  10000008    3.  

أدًذ عثذ الله أتٕانعس دسٍ  100022828    4.  

أياَٗ محمد محمد عهٗ الاشمر  100880028    5.  

اتراْٛى صانخ اتراْٛى انذسٕلٙ  100801280    6.  

ادًذ رشاد شعثاٌ رشاد انذدذٔح  100801080    7.  

  
ادًذ رضا عثذ انذكٛى شعثاٌ ريضاٌ  100888088  

8.  

  
ادًذ صاتر ريضاٌ اتراْٛى سلايّ انمٕنُجٛهٗ  100801108  

9.  

ادًذ صفٕخ عثذ انغفار ايثاتٗ عاير  100022080    10.  

ادًذ عثذ انًُعى محمد عثذ انًُعى  100802011    11.  

ادًذ محمد صادق شذاذّ عهٗ  100802000    12.  

محمد عثذ انعظٛى ادًذ صمرادًذ   100801100    13.  

  
ادًذ َصر عطّٛ يذًٕد سهًٛاٌ انذذاد  100022081  

14.  

  
ادًذ ٔلاء سلايّ عثذ انردًٍ انًلادٗ  100022080  

15.  

ادًذ ٔنٛذ عٕض اتراْٛى خًٛس  100801220    16.  

اسراء انغرٚة عثذ انرازق اتٕ انٕفا  100801008    17.  

اسراء سعٛذ صاتر انسٛذ  100801010    18.  

اسراء محمد اتراْٛى اتراْٛى زًٌْٕ  100801021    19.  

اسراء محمد علاو يذًٕد خضر  100801208    20.  

اسلاو اتراْٛى محمد محمد طّ  100022000    21.  

اسًاء ادًذ محمد دسٍٛ  100800000    22.  

اسًاء ادْى انسٛذ عثذ انعهٛى عهٗ  100801102    23.  

اسًاء تشٛر عثذ انذهٛى ادًذ عهٙ  100800080    24.  

اسًاء محمد عادل ادًذ اتراْٛى زٚذ  100800010    25.  

اسًاء يذًٕد عٕض ٕٚسف  100801188    26.  

الاء يذٗ انذٍٚ فؤاد ادًذ اتراْٛى  100801110    27.  

انثٛهٗ عاطف ادًذ عهٗ عثذ انعاطٙ  100802802    28.  

انسْراء محمد انسٛذ اتراْٛى دأد  100800102    29.  

  
محمد عثذ انثالٙ يصطفٙانشًٛاء يصطفٙ   100800100  

30.  



   
 

8102وزيع الطلاب على لجان الشفوى لماده طب الاطفال  فصل دراسى ثانى   

8لجنه رقم   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

اسم الطالب   ID التوقيع   # 

ايال اشرف محمد اتراْٛى فرج  100022000   31.  

ايال يُرصر عثذ انفراح عثذ انشافٗ  100802800   32.  

اتٕ انخٛر اياَٗ انسعٛذ انسعٛذ محمد  100800000   33.  

ايم عثذ انُاصر اتٕفراج انسٛذ انطُطأ٘  100802000   34.  

ايٛرِ انسعٛذ انغرٚة عثذ انغُٗ  100802080   35.  

ايٛرِ علاء ادًذ انًرٕنٙ اتراْٛى  100800000   36.  

ايٛرِ كايم محمد دسٍ فرٔح  100800028   37.  

ايٛرِ محمد يصطفٙ يذًٕد  100800018   38.  

عهٗ انسعٛذ انثازاًٚاٌ ادًذ   100802010   39.  

اًٚاٌ شاكر ادًذ دسٍ غُٛى  100801200   40.  

اًٚاٌ يذًٕد يصطفٗ خًٛس  100802080   41.  

اًٚاٌ ٔجذٖ محمد عهٗ اتٕ انعلا  100801008   42.  

اّٚ ادًذ دأد عهٗ عٕدِ  100801200   43.  

اّٚ ادًذ شعثاٌ جاد محمد  100802010   44.  

اّٚ انسعٛذ اتراْٛى انسعٛذ  100802800   45.  

اّٚ انسٛذ يذٗ انذٍٚ ريضاٌ انسٛذ  100801012   46.  

اّٚ صلاح محمد عهٕٛج يٕسٙ  100800028   47.  

اّٚ صلاح محمد يذٗ انذٍٚ عثذ انلا  100802800   48.  

اّٚ عهٙ عهٙ ادًذ انمرعّ  100800020   49.  

اّٚ ْاَٗ ذًٛى دجازٖ فرج  100802802   50.  

تٓاء ادًذ دافظ انسَاذٗ  100022000   51.  

دُاٌ اتراْٛى ادًذ اتراْٛى محمد  100802021   52.  

دُاٌ ادًذ شٕلٗ محمد  100802001   53.  

دُاٌ َشأخ انسٛذ عثذ انثصٛر  100801022   54.  

دعاء رضا يعٕض يذًٕد عهٗ  100802080   55.  

دُٚا محمد ادًذ عٕض انسٛذ عرٚضّ  100800002   56.  

دُٚا محمد دسٍٛ عهٗ غاَى  100801001   57.  

انسعٛذ محمد انثرعٗراَذِ انسٛذ   100801200   58.  

راَٛا يذًٕد ٕٚسف انسٛذ  100800000   59.  

رداب محمد يذًٕد َٕح  100801220   60.  

رغذِ اتراْٛى انسٛذ عثذ انفراح  100802802   61.  

رغذِ خهٛم عٛسٗ خهٛم  100802818   62.  



   

8102-8102الثانى توزيع الطلاب على لجان الشفوى لمادة طب الاطفال للفصل الدراسى   

 الفصل الدراسى الثانى

  3لجنه رقم 

 درجه الشفوى التوقيع 

81 
ID   اسم الطالب  # 

رفعد اٚٓاب رفعد عٕض ْلانٙ  100802801    63.   

رلّٛ دساو دهًٗ دسٍٛ  100802010    64.  

رْف خهٛم عٛسٗ خهٛم  100802000    65.  

  
100801180 

رٔضّ رضا عثذ انرازق انًرٕنٗ  

 يٕسٗ

66.  

  
100802801 

رٔيٛساء َجاح ريضاٌ ريضاٌ  

 انجرتاٌ

67.  

زْراء ٚاسر ادًذ اسًاعٛم محمد  100800101    68.  

سارِ رزق ادًذ خضر دسٍ  100022880    69.  

سارِ سًٛر عطّٛ انسٛذ عًر  100802808    70.  

سارِ يصطفٗ يذًٕد ْٔثح  100802002    71.  

  
100801110 

سٓاو انًذًذٖ زُٚٓى عثذ انجهٛم  

 ريضاٌ

72.  

  
100801200 

شرٔق محمد عثذ انًطهة عثذ  

 انًذسٍ

73.  

شرٚف يًذٔح عثذ انْٕاب عطّٛ  100802800    74.  

صفاء صثذٗ ايٍٛ انثرعٗ ادًذ  100801200    75.  

طارق محمد انذٚسطٗ دايذ انذساٍَٛ  100880081    76.  

عاٚذِ محمد عهٗ عثذ انهطٛف عًر  100801201    77.  

  
100801000 

زكٗ عثذِ عثذانردًٍ عثذانذًٛذ  

 دهِٕ

78.  

علا غانة دهًٗ محمد اتراْٛى  100801108    79.  

عهٛاء ركاء انصٛاد عهٗ انذشاش  100801000    80.  

عًار خضر أدًذ أدًذ لرِ  100880000    81.  

عًرٔ رضا يذًٕد محمد انعذٖٔ  10000008    82.  

غادج كًال رسلاٌ رسلاٌ أدًذ  100801000    83.  

انًٓذ٘ انغرٚةغادج محمد َجٛة   100802800    84.  

فاطًّ ادًذ محمد اتٕ انخٛر  100802810    85.  

فاطًّ تٓجد محمد انشذاخ غرٚة  100801102    86.  

  
100800008 

فاطًّ عٛذ انشذاخ انصذٚك عثذ  

 الله

87.  

فاطًّ فاٚس اتراْٛى عهٗ دسج  100802800    88.  

فاطًّ يصطفٗ محمد يصطفٗ خضٛر  100802800    89.  

اتراْٛى انسٛذكرٚى ادًذ   100801108    90.  

كرًّٚ فٕز٘ عثذ انعهٛى عثذانردًٍ  100800022    91.  

محمد صلاح سانى ريضاٌ  100022080    92.  

محمد عادل انسٛذ فاٚذ انسٛذ ٔردج  100802800    93.  

محمد عٛذ ريضاٌ محمد محمد  100880080    94.  

محمد َاجخ انًرٕنٗ ادًذ لاعٕد  100880180    95.  



   

8102-8102الشفوى لمادة طب الاطفال للفصل الدراسى الثانى توزيع الطلاب على لجان   

 فصل دراسى ثانى

4لجنه رقم   

 درجه الشفوى  التوقيع 
81 

ID   اسم الطالب  # 

محمد ٔنٛذ انسٛذ عهٗ عثذِ  100880088    96.  

يذًٕد دسٍٛ يذًٕد دسٍٛ  100880000    97.  

يذًٕد طارق صلاح ركٗ ادًذ  100888818    98.  

محمد عثذ الله ْاشىيرٚى سعذ   100801080    99.  

يرٚى محمد رزق أتٕ انعٍُٛ تذٖٔ  100802800    100.  

  
100800020 

يُّ الله انسٛذ محمد شًس انذٍٚ انسٛذ  

 انًٕجٙ

101.  

يٗ عثذ انفراح عثذ انفراح انسٛذ  100800108    102.  

َذٖ فكرٖ يذًٕد انسٛذ عثذ انردًٍ  100802002    103.  

َٓال ريضاٌ انسعٛذ محمد  100801200    104.  

َٓهّ سلايّ عثذِ انذسُٛٗ سلايّ  100802880    105.  

َٕرا ادًذ سايٗ ادًذ عثذ انعسٚس  100801280    106.  

َٕرا عثذانذًٛذ عثذ انًُعى اتراْٛى  100800011    107.  

َٕرْاٌ عثذ الله محمد عثذ انظاْر  100800000    108.  

َٕرْاٌ َسار محمد خهٛم عثذ انٓادٖ  100800008    109.  

عادل أدًذ عثذ انًجٛذ َٛرج خانذ  100880000    110.  

ْاشى ْاشى محمد محمد  100801200    111.  

ْاَى ادًذ يذًٕد ادًذ انًرسٗ  100802000    112.  

ْثّ سايٗ ذٕفٛك ادًذ اتٕ دجاج  100801202    113.  

ْثّ صثرٖ رزق محمد انجًم  100802808    114.  

  
100802018 

ْثّ عثذ انُاصر عثذ انخانك محمد  

 انسٛذ

115.  

عطّٛ ردٛى عثذ انسلاو انعرتْٗثّ   100801200    116.  

ْثّ محمد عثذ انذًٛذ ٕٚسف انشٓأٖ  100801208    117.  

ْجرِ ايجذ ادًذ ادًذ غٛظ  100801220    118.  

  
100801000 

ْذٖ انسٛذ رتٛع يذًٕد عثذ انغفار  

 ْلانٗ

119.  

ُْاء محمد اتراْٛى محمد شًس انذٍٚ  100022010    120.  

دافظُْاء ٚسرٖ عثادِ انسٛذ   100801280    121.  

ُْذ دسٍ يذًٕد ادًذ انكفرأٖ  100800010    122.  

ْٕٚذا محمد محمد اتراْٛى محمد  100801100    123.  

ٔفاء اتراْٛى محمد رشاد محمد ادًذ  100800010    124.  

ٔفاء عاطف محمد ادًذ دسٍ  100880000    125.  

ٔلاء محمد محمد انرًًٛٗ يسعذ دًٕد  100802800    126.  

محمد زكرٚألاء يذًٕد   100802880    127.  

  
100800100 

ٚاسًٍٛ عثذانٓاد٘ محمد ادًذ عثذ  

 انٓادٖ

128.  

ٚاسًٍٛ عسخ محمد انعسب  100022000    129.  

  
100801028 

ٚسرا داذى عثذ انُثٗ عثذ انًمصٕد  

 عثذ انُثٗ

130.  



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

 

 

 

 

 

 

اّٚ ادًذ شعثاٌ جاد محمد  100802010  

انسعٛذ اتراْٛى انسعٛذاّٚ   100802800  

اّٚ انسٛذ يذٗ انذٍٚ ريضاٌ انسٛذ  100801012  

اّٚ صلاح محمد عهٕٛج يٕسٙ  100800028  

اّٚ صلاح محمد يذٗ انذٍٚ عثذ انلا  100802800  

اّٚ عهٙ عهٙ ادًذ انمرعّ  100800020  

اّٚ ْاَٗ ذًٛى دجازٖ فرج  100802802  

تٓاء ادًذ دافظ انسَاذٗ  100022000  

دُاٌ اتراْٛى ادًذ اتراْٛى محمد  100802021  

دُاٌ ادًذ شٕلٗ محمد  100802001  

دُاٌ َشأخ انسٛذ عثذ انثصٛر  100801022  

دعاء رضا يعٕض يذًٕد عهٗ  100802080  

دُٚا محمد ادًذ عٕض انسٛذ عرٚضّ  100800002  

دُٚا محمد دسٍٛ عهٗ غاَى  100801001  

انسعٛذ محمد انثرعٗراَذِ انسٛذ   100801200  

راَٛا يذًٕد ٕٚسف انسٛذ  100800000  

رداب محمد يذًٕد َٕح  100801220  

رغذِ اتراْٛى انسٛذ عثذ انفراح  100802802  

رغذِ خهٛم عٛسٗ خهٛم  100802818  

رفعد اٚٓاب رفعد عٕض ْلانٙ  100802801  

رلّٛ دساو دهًٗ دسٍٛ  100802010  

خهٛمرْف خهٛم عٛسٗ   100802000  

رٔضّ رضا عثذ انرازق انًرٕنٗ يٕسٗ  100801180  

رٔيٛساء َجاح ريضاٌ ريضاٌ انجرتاٌ  100802801  

زْراء ٚاسر ادًذ اسًاعٛم محمد  100800101  

سارِ رزق ادًذ خضر دسٍ  100022880  

سارِ سًٛر عطّٛ انسٛذ عًر  100802808  

سارِ يصطفٗ يذًٕد ْٔثح  100802002  

سٓاو انًذًذٖ زُٚٓى عثذ انجهٛم ريضاٌ  100801110  

شرٔق محمد عثذ انًطهة عثذ انًذسٍ  100801200  

شرٚف يًذٔح عثذ انْٕاب عطّٛ  100802800  

صفاء صثذٗ ايٍٛ انثرعٗ ادًذ  100801200  

طارق محمد انذٚسطٗ دايذ انذساٍَٛ  100880081  

عاٚذِ محمد عهٗ عثذ انهطٛف عًر  100801201  

عثذانردًٍ عثذانذًٛذ زكٗ عثذِ دهِٕ  100801000  



   

علا غانة دهًٗ محمد اتراْٛى  100801108  

عهٛاء ركاء انصٛاد عهٗ انذشاش  100801000  

عًار خضر أدًذ أدًذ لرِ  100880000  

عًرٔ رضا يذًٕد محمد انعذٖٔ  10000008  

غادج كًال رسلاٌ رسلاٌ أدًذ  100801000  

انًٓذ٘ انغرٚةغادج محمد َجٛة   100802800  

فاطًّ ادًذ محمد اتٕ انخٛر  100802810  

فاطًّ تٓجد محمد انشذاخ غرٚة  100801102  

فاطًّ عٛذ انشذاخ انصذٚك عثذ الله  100800008  

  فاطًّ فاٚس اتراْٛى عهٗ دسج 100802800

فاطًّ يصطفٗ محمد يصطفٗ خضٛر  100802800  

كرٚى ادًذ اتراْٛى انسٛذ  100801108  

كرًّٚ فٕز٘ عثذ انعهٛى عثذانردًٍ  100800022  

محمد صلاح سانى ريضاٌ  100022080  

محمد عادل انسٛذ فاٚذ انسٛذ ٔردج  100802800  

محمد عٛذ ريضاٌ محمد محمد  100880080  

محمد َاجخ انًرٕنٗ ادًذ لاعٕد  100880180  

محمد ٔنٛذ انسٛذ عهٗ عثذِ  100880088  

دسٍٛ يذًٕد دسٍٛيذًٕد   100880000  

يذًٕد طارق صلاح ركٗ ادًذ  100888818  

يرٚى سعذ محمد عثذ الله ْاشى  100801080  

يرٚى محمد رزق أتٕ انعٍُٛ تذٖٔ  100802800  

يُّ الله انسٛذ محمد شًس انذٍٚ انسٛذ انًٕجٙ  100800020  

يٗ عثذ انفراح عثذ انفراح انسٛذ  100800108  

ًٕد انسٛذ عثذ انردًٍَذٖ فكرٖ يذ  100802002  

َٓال ريضاٌ انسعٛذ محمد  100801200  

َٓهّ سلايّ عثذِ انذسُٛٗ سلايّ  100802880  

َٕرا ادًذ سايٗ ادًذ عثذ انعسٚس  100801280  

َٕرا عثذانذًٛذ عثذ انًُعى اتراْٛى  100800011  

َٕرْاٌ عثذ الله محمد عثذ انظاْر  100800000  

محمد خهٛم عثذ انٓادَٖٕرْاٌ َسار   100800008  

َٛرج خانذ عادل أدًذ عثذ انًجٛذ  100880000  

ْاشى ْاشى محمد محمد  100801200  

ْاَى ادًذ يذًٕد ادًذ انًرسٗ  100802000  

ْثّ سايٗ ذٕفٛك ادًذ اتٕ دجاج  100801202  

ْثّ صثرٖ رزق محمد انجًم  100802808  

انسٛذْثّ عثذ انُاصر عثذ انخانك محمد   100802018  

ْثّ عطّٛ ردٛى عثذ انسلاو انعرتٗ  100801200  

ْثّ محمد عثذ انذًٛذ ٕٚسف انشٓأٖ  100801208  

ْجرِ ايجذ ادًذ ادًذ غٛظ  100801220  

ْذٖ انسٛذ رتٛع يذًٕد عثذ انغفار ْلانٗ  100801000  

ُْاء محمد اتراْٛى محمد شًس انذٍٚ  100022010  

انسٛذ دافظُْاء ٚسرٖ عثادِ   100801280  

ُْذ دسٍ يذًٕد ادًذ انكفرأٖ  100800010  

ْٕٚذا محمد محمد اتراْٛى محمد  100801100  

ٔفاء اتراْٛى محمد رشاد محمد ادًذ  100800010  

ٔفاء عاطف محمد ادًذ دسٍ  100880000  



   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ٔلاء محمد محمد انرًًٛٗ يسعذ دًٕد  100802800  

ٔلاء يذًٕد محمد زكرٚا  100802880  

ٚاسًٍٛ عثذانٓاد٘ محمد ادًذ عثذ انٓادٖ  100800100  

ٚاسًٍٛ عسخ محمد انعسب  100022000  

ٚسرا داذى عثذ انُثٗ عثذ انًمصٕد عثذ انُثٗ  100801028  



   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

 

 

 

 

  

 

 

 


